

# **Key2mobility ApS**

Mileparken 18, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 32 64 52 91

## **Årsrapport**

**1. juni 2024 - 31. maj 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025.

---

Kim Godsk Ottosen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Key2mobility ApS  
Mileparken 18  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 32 64 52 91  
Stiftet: 1. december 2009  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

### Direktion

Harald Lasskogen, Direktør  
Kim Godsk Ottosen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er levering af IT ydelser og IT løsninger, samt andre hermed beslægtede ydelser.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.680.225 kr. mod 2.480.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.388 kr. mod 357.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.680.225</b>	<b>2.480</b>
1 Personaleomkostninger	-2.289.124	-2.004
<b>Driftsresultat</b>	<b>391.101</b>	<b>476</b>
Andre finansielle indtægter	11.872	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.003	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>394.970</b>	<b>462</b>
3 Skat af årets resultat	-87.582	-105
<b>Årets resultat</b>	<b>307.388</b>	<b>357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	307.000	356
Overføres til overført resultat	388	1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>307.388</b>	<b>357</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Deposita	<u>38.291</u>	<u>37</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.291</u>	<u>37</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.291</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.050	210
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	13
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.376</u>	<u>13</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.426</u>	<u>236</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.536.828</u>	<u>1.175</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.553.254</u></b>	<b><u>1.411</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.591.545</u></b>	<b><u>1.448</u></b>

**Balance 31. maj****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	256.655	257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	307.000	356
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>688.655</b>	<b>738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.375	28
Selskabsskat	74.864	89
Anden gæld	777.651	593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	902.890	710
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>902.890</b>	<b>710</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.591.545</b>	<b>1.448</b>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juni 2024	125.000	256.267	356.000	737.267
Udloddet udbytte	0	0	-356.000	-356.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	388	307.000	307.388
	<b>125.000</b>	<b>256.655</b>	<b>307.000</b>	<b>688.655</b>

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.850.863	1.782
Pensioner	418.400	203
Andre omkostninger til social sikring	19.861	19
	<b>2.289.124</b>	<b>2.004</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.003	19
	<b>8.003</b>	<b>19</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	87.582	105
	<b>87.582</b>	<b>105</b>
	31/5 2025 kr.	31/5 2024 t.kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juni 2024	37.533	37
Tilgang Deposita	758	0
<b>Kostpris 31. maj 2025</b>	<b>38.291</b>	<b>37</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025</b>	<b>38.291</b>	<b>37</b>
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for t.kr. 19. pr. 31. maj 2025.		